
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 224
19 Μαΐου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,010 στρ. 

στη θέση «Περατή − Αγ. Σπυρίδωνας Πόρτο Ρά−
φτη» Περιφέρειας Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαί−
ας Ν. Αττικής ..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,8 στρ. στη θέση 
«Σμουγάκι», περιφέρειας Τ.Δ. Παντάνασσας, Δήμου 
Βοιών, Ν. Λακωνίας ....................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.538,64 
τ.μ. στη θέση «Σέχθι» περιφέρειας Δ.Δ. Κόσκινων, 
Δήμου Δυστίων Ν. Εύβοιας ................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 3.834,62 τ.μ. στη θέση «Καστρί» περιφέρειας 
Δ.Δ. Βλαχιάς, Δήμου Κηρέως Ν. Εύβοιας .................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4933/πε (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,010 στρ. 

στη θέση «Περατή − Αγ. Σπυρίδωνας Πόρτο Ράφτη» 
Περιφέρειας Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας Ν. Ατ−
τικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 10.044/πε/29.6.2007 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 2,010 στρ. (δύο στρεμμάτων και δέκα χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στην θέση «Περατή 
− Αγ. Σπυρίδωνας» Πόρτο Ράφτη Περιφέρειας Δήμου 
Μαρκοπούλου Μεσογαίας του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Α» στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει κα−
ταληφθεί.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης, κατά το χρονικό 
διάστημα από το έτος 1976 σταδιακά και τμηματικά 
μέχρι σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αει−
φύλλων −πλατύφυλλων, αποτελούμενης από πουρνάρι 
και σχίνο, με ποσοστό κάλυψης > 35%, (αποτελούσης 
τμήμα ευρύτερης έκτασης δασικού χαρακτήρα).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αγία Παρασκευή, 22 Απριλίου 2008

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

2411



2412 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2413

      Αριθμ. 13808/755 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3,8 στρ. στη θέση 

«Σμουγάκι», περιφέρειας Τ.Δ. Παντάνασσας, Δήμου 
Βοιών, Ν. Λακωνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄’ 
1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
γ) άρθρου 41 παρ. 3.,
όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 1 παρ. 8 του 

ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−

οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
9. Την υπ’ αριθμ. 499/13.3.2008 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη έκτασης 
ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική αλληλο−
γραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, κηρύσσουμε ως:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής βλάστησης 
η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύφυλλα (ρείκι, 

ασπάλαθος, κουμαριά αγριελιά) σε ποσοστό 50%, που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας της πα−
ραγράφου 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 
1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 3,8 στρ. στη θέση «Σμουγάκι»«, περιφέρειας 
Τ.Δ. Παντάνασσας, Δήμου Βοιών, Νομού Λακωνίας, που 
αποτυπώνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 υπό στοιχεία: Τμήμα 1 (1, 2, 3, ..., 8, 9, 1), εμβαδού 
3,02 στρ. και Τμήμα 2 (10, 11, 12, 13, 14, 10), εμβαδού 0,78 
στρ. (1, 2, 3, ..., 9, 10, 1) και απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7387_7) και 
έχει όρια::

ΤΜΗΜΑ 1:
Βόρεια: Με εγκαταλελειμμένο αγρό.
Νότια: Με αγρό και αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με εγκαταλελειμμένο αγρό. 
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
ΤΜΗΜΑ 2:
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και δημόσια δασική 

έκταση (ΔΔΕ).
Νότια: Με αγρό.
Ανατολικά: Με αγρό και αγροτικό δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (ΔΔΕ).
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 υπό στοιχεία: Τμήμα 1 (1, 2, 3, ..., 8, 
9, 1), εμβαδού 3,02 στρ. και Τμήμα 2 (10, 11, 12, 13, 14,1 0), 
εμβαδού 0,78 στρ. (1, 2, 3, ..., 9, 10, 1) και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
(Φ.Χ. 7387_7), που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Σπάρτη, 16 Απριλίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2414 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2415

     Αριθμ. 1963 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.538,64 τ.μ. 

στη θέση «Σέχθι» περιφέρειας Δ.Δ. Κόσκινων, Δήμου 
Δυστίων Ν. Εύβοιας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 1408/14.4.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά την 11.1.2008, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα − πλατύ−

φυλλα (σχίνα, πουρνάρια, αγριελιές ) πυκνότητας 80% 
περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1824/23.4.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση, εμβαδού 5.538,64 τ.μ. στη θέση «Σέχθι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Κόσκινων, Δήμου Δυστίων του Νομού Εύβοιας, με 
σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με γεωργική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Λαμία, 2 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ 



2416 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2417

     Αριθμ. 1814 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

3.834,62 τ.μ. στη θέση «Καστρί» περιφέρειας Δ.Δ. Βλα−
χιάς, Δήμου Κηρέως Ν. Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (ΦΕΚ Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που αναφέρεται στη παροχή εξουσιοδότη−
σης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 1018/10.4.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λίμνης από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από το έτος 
1988 και μετέπειτα, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιή−
θηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από 
χαλέπιο πεύκη, κουμαριές, φυλίκια, πουρνάρια και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1742/14.4.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Συνδιακατεχόμενο 
δάσος (Βλαχιάς), συνολικού εμβαδού 3.834,62 τ.μ. στη 
θέση «Καστρί» περιφέρειας Δ.Δ. Βλαχιάς, Δήμου Κηρέως 

του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση του για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Γ 
και ΤΜΗΜΑ Ζ όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Γ (Ε: 1.086,78 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση, που καλ−

λιεργήθηκε παράνομα (τμήμα Β) και με έκταση που σύμ−
φωνα με την υπ’ αριθμ. 2099/2007 πράξη χαρακτηρισμού, 
χαρακτηρίστηκε ως δάσος (τμήμα Δ).

Δυτικά: Με έκταση που σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
2099/2007 πράξη χαρακτηρισμού, χαρακτηρίστηκε ως 
δάσος (τμήμα Δ).

Βόρεια: Με αναδασωτέα δασική έκταση, που καλλιερ−
γήθηκε παράνομα (τμήμα Β) και με συνδιακατεχόμενο 
Δάσος Βλαχιάς.

Νότια: Με έκταση που σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
2099/2007 πράξη χαρακτηρισμού, χαρακτηρίστηκε ως 
δάσος (τμήμα Δ).

ΤΜΗΜΑ Ζ (Ε: 2.747,84 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αιγιαλό.
Δυτικά: Με συνδιακατεχόμενο δάσος Βλαχιάς.
Βόρεια: Με συνδιακατεχόμενο δάσος Βλαχιάς.
Νότια: Με έκταση που σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

2099/2007 πράξη χαρακτηρισμού, χαρακτηρίστηκε ως 
Δάσος (τμήμα Δ) και με αιγιαλό.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 2 Μαΐου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ



2418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002241905080008*


		2008-05-23T12:18:05+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




